
Rencontres à jouer au titre du tour n°1 (phase 1er tour - Poule) sur le terrain du club précédé d'une étoile, les 06/11/2021 
et 07/11/2021 (dates officielles et limites) :

84 équipes engagées.

Pétanque

Mixtes

Coupe Nationale Interfinances - 2021/2022

Procès-verbal de la réunion du Comité Technique sportif du 30/09/2021.

Le Comité Technique Sportif a procédé au tirage des rencontres du tour n°1.

Rencontres à Dijon :

21.00 - Côte d'Or (organisateur)

38.00 - Isère

42.00 - Loire

57.00 - Moselle - Equipe 2

Rencontres à Angers :

49.01 - USAC  Angers - Equipe 1 (organisateur)

17.00 - Charente Maritime - Equipe 1

37.00 - Indre et Loire

49.00 - Maine et Loire - Equipe 1

56.00 - Morbihan - Equipe 2

79.00 - Deux Sèvres

Rencontres à Agen :

47.00 - Lot et Garonne - Equipe 1 (organisateur)

11.00 - Aude - Equipe 2

40.00 - Landes - Equipe 1

64.01 - Douanes Bayonne - Equipe 2

81.00 - Tarn - Equipe 1

Rencontres à Toulouse :

31.00 - Haute Garonne - Equipe 1 (organisateur)

09.00 - Ariège - Equipe 1

11.00 - Aude - Equipe 1

32.00 - Gers - Equipe 1

66.00 - Pyrénées Orientales



Rencontres à Melun :

77.00 - Seine et Marne (organisateur)

02.00 - Aisne - Equipe 1

45.00 - Loiret

51.00 - Marne

75.00 - Paris - Equipe 2

Rencontres à Lyon :

69.00 - Rhône (organisateur)

01.00 - Ain - Equipe 1

15.00 - Cantal

71.00 - Saône et Loire

74.01 - ATSCAF des Savoie

Rencontres à Laval :

53.00 - Mayenne (organisateur)

49.00 - Maine et Loire - Equipe 2

49.01 - USAC  Angers - Equipe 2

50.00 - Manche

56.00 - Morbihan - Equipe 1

72.00 - Sarthe

Rencontres à Clermont Ferrand :

63.00 - Puy de Dôme (organisateur)

01.00 - Ain - Equipe 2

12.00 - Aveyron - Equipe 2

43.00 - Haute Loire

58.00 - Nièvre

Rencontres à La Rochelle :

16.00 - Charente

17.00 - Charente Maritime - Equipe 2

33.00 - Gironde 

85.00 - Vendée

86.00 - Vienne

87.00 - Haute Vienne

Rencontres à Bayonne :

64.01 - Douanes Bayonne - Equipe 1 (organisateur)

32.00 - Gers - Equipe 2

40.00 - Landes - Equipe 2

47.00 - Lot et Garonne - Equipe 2

65.00 - Hautes Pyrénées



Rencontres à Albi :

81.00 - Tarn - Equipe 2 (organisateur)

09.00 - Ariège - Equipe 2

12.00 - Aveyron - Equipe 1

31.00 - Haute Garonne - Equipe 2

31.01 - ENFIP Toulouse

34.00 - Hérault - Equipe 1

Rencontres à Toulon :

83.00 - Var (organisateur)

20.02 - Corse du sud - Equipe 2

26.00 - Drôme Ardèche - Equipe 1

84.00 - Vaucluse

84.01 - Retraités du Vaucluse

Rencontres à Marseille :

13.00 - Bouches du Rhône (organisateur)

06.00 - Alpes Maritimes

20.02 - Corse du sud - Equipe 1

26.00 - Drôme Ardèche - Equipe 2

34.00 - Hérault - Equipe 2

Rencontres à Lille :

59.04 - Douanes de Lille (organisateur)

08.00 - Ardennes - Equipe 2

59.00 - Nord

59.03 - Valenciennes - Equipe 1

75.00 - Paris - Equipe 1

Rencontres à Valenciennes :

59.03 - Valenciennes - Equipe 2 (organisateur)

02.00 - Aisne - Equipe 2

08.00 - Ardennes - Equipe 1

59.05 - Douanes Dunkerque

62.00 - Pas de Calais

62.01 - Côte d'Opale

Rencontres à Belfort :

70.00 - Haute Saône (organisateur)

25.00 - Doubs

57.00 - Moselle - Equipe 1

68.00 - Haut Rhin

81.00 - Tarn - Equipe 1


